



LOKALAFDELINGEN

AMAGER LANDEVEJ 71 • TLF. 21 70 05 16

Kontortid: Hver tirsdag kl.10-15

www.Ældre Sagen Tårnby

aeldresagentaarnby@gmail.com

FaceBook: Ældre Sagen Tårnby

MobilePay: 35267

Streaming er temaet i IT-caféen den 21. maj kl. 14

Streaming giver dig adgang til alverdens serier, film og tv-programmer. Men hvordan fungerer det? Hvilke er gratis? - og hvad koster betalingstjenesterne? Kom og få et overblik, samt se hvordan du gør det.

Vi ser også oprettelse af log in til DR TV og fordelene.

Vi mødes i Postkassen,

Amager Landevej 71 ... det er gratis!

Busrejse til Århus i 4 dage fra fredag den 4. oktober til mandag den 7. oktober 2024 i samarbejde med Vikingbus.

Se yderligere oplysninger på Ældre Sagen Tårnbys hjemmeside eller kontakt Johnny Fredelund på tlf. 21 91 50 36.

Ældre Sagen Tårnby har i samarbejde med AOF Danmark aftalt at afholde et "folkeoplysende EU-foredrag" onsdag den 15. maj 2024 kl. 16.30.

Vi har hyret EU-ekspert Stig Bang Petersen, som vil føre dig og os gennem EU-mysterierne, så det bliver til at forstå og få overblik over. Der vil blive serveret kaffe og kage under foredraget, og efterfølgende vil der blive serveret middag.

Prisen er efter tilskud af fondsmidler fra Europa Nævnet kun kr. 75 pr. person.

Se yderligere oplysninger på Ældre Sagen Tårnbys hjemmeside eller kontakt Arrangementsgruppen på tlf. 44 13 14 24.

Det LOKALE NYHEDSBREV

Hvis man vil modtage vores LOKALE NYHEDSBREV – gå ind på vores hjemmeside i linket forneden og giv oplysning om medlemsnr. og email-adresse.



Bestyrelse og suppleanter 2024



IT- cafeen fyldte 10 år den 9. april

Vi ønskede Bjarne Hastrup tillykke med 40-års jubilæum

Man kan se flere billeder på hjemmesiden

Besøgstjenesten

Besøgstjenesten søger ældre, som mangler en besøgsven eller gå-ven!

Tilmelding til kontoret eller Karna Kaslund, 22 33 80 72.

Bisidder

Har man brug for ekstra ører og øjne til samtale med f. eks. kommunen eller lægen/på hospitalet, så tilbyder Ældre Sagen Tårnby, borgerne i Tårnby, at få en bisidder med. Kontakt kontoret tirsdage kl. 10-15.

Riffelskydning er tirsdage i lige uger.

Tilmelding til Finn Hartenstein, tlf.4095 5248

Hold jer orienteret på vores hjemmeside

www.Ældre Sagen Tårnby